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CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI-RAGAZZI = R
FERERAZIGNE Cronometristi
ﬂg&mm STAFFETTA BIATHLON 17cF
PORT
IVERNAL) CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_MXB033  Cod.FISI: CI_RAG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI  RAGAZZI GARA CAL. FED. O REG. N° XB033
COD. ORGANIZZATORI BZ51 NOME SOCIETA' ASV RIDNAUN
LOCALITA" RIDANNA DATA 23/ 2/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI F. OPTALE NOME PISTA CENTRO BIATHLON
DIRETTORE DI GARA W. HOCHRAINER LUNGHEZZA 115 Km
GIUDICE POLIGONO C. SILLER DISLIVELLO TOTALE 273 m
MEMBRO1 CR O CM R. MICHELI GIRI 3 -4
MEMBRO2 CR O CM S. PLAFONI LINEE POLIGONO 20
N° OMOLOGAZIONE NAZ. IBU LIC.B

ORA DI PARTENZA: 10.45.00

METODO DI PARTENZA: GRUPPO TECNICA GARA: LIBERA
POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS  PENALITA TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF.  STAFF. TT - - FINALE TAB

RAGAZZI - MASCHILE 3 X 3 Km 1+1+1

1 16 AOC A AOC 42 34'36.0 30
FA4NE VEGEZZI BOSSI Matteo 01 11115 (1) 11115 (1) 0.0
MOBH8 FAVILLA Giorgio 01 11452  (2) 22567 (2) 10.9
DA4RK VIGNA Francesco 01 11393 (2) 34'36.0 (1) 0.0

2 13 AAA AA 43 35'33.2 26
MO9W3 BACHMANN Jakob Rudolfson 01 11'36.4  (2) 11'36.4  (2) 24.9
LA44A GRUBER Nico 01 11'09.4 (1) 22458 (1) 0.0
MOOVC OBEREGGER Daniel 02 12474 (4) 35332 (2 57.2

3 17 FVG A FVG 42 37'46.3 22
LA2AF CENCINI Cristian 02 11'53.4  (3) 11'53.4  (3) 41.9
FADCP NASSIVERA Andrea 01 1309.0  (4) 25024  (3) 2'16.6
FO5DR ROMANIN Manuel 01 12439  (3) 37463  (3) 3'10.3

4 14 ASIVA A VA 46 37'53.0 19
HADPT PESENTI Davide 01 13019  (9) 13019  (9) 1'50.4
HA316 DE MARCO Simone 01 13210 (5 26229 (7) 337.1
91P27 MUSCARA' Denis 01 11301 (1) 37'53.0  (4) 3'17.0

5 15 AA B AA 55 39'08.4 17
MOOVE PLAICKNER Jakob 01 12242 (5) 12242 (5) 112.7
N0185 RIFFESER Michael 02 13457  (6) 26'09.9  (4) 324.1
MODR3 TUMLER Philipp 02 12585  (5) 39084  (5) 4324

6 20 AAC AA 43 39'17.6 15
POKJE OETTL Julian 02 1159.9  (4) 11'59.9  (4) 48.4
P0012 PRINOTH Samuel 02 14139  (7) 26'138  (5) 3'28.0
LACA5 MARKART Simon 02 1303.8  (6) 39'17.6  (6) 4'41.6
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POS NUM
PETT
7 19
8 21
9 18
10 22
11 25
12 24
13 23

SQUADRA
CODICE

AOC B
FA4KO
MO6H9
FAG68T

FVG B
N069C
8402C
FACOP

ASIVA B
DA43V
E004P
FA992

ASIVA C
NO1L5
LAEYZ
DOOH1

AAIVE
POVR7
HAFF1
POKZY

VE
N033z
NOC6X
FA7A3

CAT
P02CX
R0014
P02D0

23-02-2014 / RIDANNA

COM COD.
COGNOME e NOME

AOC
CANAVESE Stefano
FAVILLA Francesco
OLIVERO Simone

FVG
SOLERO Lorenzo

PILLER COTTRER Fabio
LOZZA Giovanni

VA
PETITJACQUES Francesco
ZANON Simone
BIANQUIN Jerome

VA
CHENAL Alessandro
VAUDAN Remy
COLOMBIN Didier

TOETSCH Moritz
TOETSCH Benedikt
MARTINI Daniele

VE
DE RIVA Davide
KERER Luca
COSTANTIN Davide
CAT
GIUSTI Francesco
GRASSI Giovanni
CERRI Eugenio
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Pett.23 3 frazionista

ESPOSTA ORE: 12.15

AN

01
02
01

02
02
01

01
01
01

02
02
02

02
02
02

01
02
01

01
01
01

TEMPO POS
FRAZ. FRAZ.
12449  (7)
14171 (8)
13543  (7)
1353.2  (10)
12238 (3)
14462 (11)
12425  (6)
14'37.0  (10)
14248 (9)
14426  (11)
14172 (9)
1509.1  (12)
14512 (12)
15485  (12)
14'17.3  (8)
1518.8  (13)
1505.7  (11)
14'452  (10)
1255.9  (8)
16'00.7  (13)
18'17.9  (13)
2 minuti

TOTALE
STAFF.

12'44.9
27'02.0
40'56.3

13'53.2
26'17.0
41'03.2

12'42.5
27'19.5
41'44.3

14'42.6
28'59.8
44'08.9

14'51.2
30'39.7
44'57.0

15'18.8
30'24.5
45'09.7

12'55.9
28'56.6
47'14.5

penalita

POS
STAFF.

@)
®
@)

(10
(6)
®

O
(©)
C)

(11)
(11)
(10

(12)
(13)
(11)

(13)
(12)
(12)

®
(10
(13)

1 giro

PENALITA'

TT

8 6

in  meno art.

TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

40'56.3

41'03.2

41'44.3

44'08.9

44'57.0

45'09.7

47'14.5

5.5.a)

LA GIURIA

TAB

13
1'33.4
4'16.2
6'20.3

11
2'41.7
3'31.2
6'27.2

1'31.0
4'33.7
7'08.3

331.1
6'14.0
9'32.9

3'39.7
7'53.9
10'21.0

4'07.3
7'38.7
10'33.7

1'44.4
6'10.8
12'38.5

IBU
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